اساس سوسیالیسم
انسان است.

سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

اطلاعیه مراسم سالگرد درگذشت

منصور حکمت
صفحه ۴

انترناسیونال

هفتگی

بنیانگذار: منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: فاتح بهرامی

haftegi@yahoo.com
Fax: 0044-870 120 7768

۱۵۸

۱۹ اردیبهشت ۱۳۸۲

۹ مه ۲۰۰۳

جمعه ها منتشر میشود

www.haftegi.com

دفتر مرکزی حزب

Tel: 0044-795-051-7465
Fax: 0044-870-135-1338
markazi@ukonline.co.uk

سناریوی شوم و سیاه آمریکا باید متوقف شود!

آذر ماجدی

نگاهی به شرایط عراق

ها و تلاش‌های مردم سازمانیافته، و در نتیجه عمل انقلابی و متشکل مردم انجام نگرفت، بلکه در نتیجه تجاوز و حمله نظامی یک ابر قدرت قلدر و زورگو بوقوع پیوست.